

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "REGINA MARGHERITA -LEONARDO DA VINCI"

Piazza Solimena, 5 - 83100 (AV) C.M. (AVIC869008)

Tel. 0825200637 fax 0825 / 36941 - ⊠: avic869008@istruzione.it- C.F. 80005890647 PEC: avic869008@pecistruzione.it- sito:wwwreginamargheritaldavinci.edu.it

ISTITUTO COMPRENSIVO - R. MARGHERITA- L.DA VINCI-AVELLINO

Prot. 0006030 del 29/07/2024

V (Uscita)

Ai docenti dell'Istituto

Ai docenti di Sostegno dell'Istituto

Ai genitori interessati

Atti

Oggetto: regolamento Servizio Integrazione Scolastica- Modulo di Domanda per i Genitori

Si rende noto ai docenti in indirizzo e ai genitori interessati che in data 19.07.2024 sono stati trasmessi alla scuola il Regolamento Servizio Integrazione Scolastica e il Modulo di Domanda per i Genitori, che si allegano.

Le richieste da parte dei genitori/tutori di attivazione del Servizio di Integrazione scolastica per alunni con disabilità A.S. 2024-2025 dovranno essere corredate da:

- Richiesta Assistente alla Comunicazione della Neuropsichiatria Infantile
- Verbale accertamento Handicap e/o Certificazione di Invalidità Civile
- Copia F/R documento di riconoscimento del dichiarante

La documentazione suddetta di richiesta Servizio Integrazione Scolastica sarà consegnata dai genitori alla scuola per l'inoltro all'Azienda Speciale Consortile A04.

I genitori sono invitati a far pervenire la documentazione per la richiesta del Servizio Integrazione Scolastica per l'avvio dell'a.s. 2024/25, entro il 29 agosto 2024, all'Ufficio protocollo della Scuola- P.zza Solimena n. 5.

Eventuali richieste successive saranno accolte e regolarmente trasmesse.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Paola Anna Gianfelice
f.to digitalmente ai sensi del CAD

(Dlgs 82/2005 e ss.mm.ii.)